RESOLUÇÃO N° 05 , de 11 de novembro de 1985 .

Em cumprimento à deliberação do CNPCP, a Presidência no uso de suas atribuições,

RESOLVE aprovar a redação final da proposta de

Decreto de Indulto Natalino para o corrente exercício, cujo teor consta da Ata
da reunião ordinária do CNPCP, realizada em 11 de novembro próximo findo.

EVANDRO LINS E SILVA
Presidente - CNPCP

Publicada no DOU de 28/11/85.